ADENDO MODIFICADOR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 – FESTIVAL DE DANÇA TEMA

CINEMA

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, por intermédio

da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude e Secretaria Municipal

de Educação, através da Comissão Permanente de licitação, de acordo com OFICIO

448/2019-SECULT, torna público que está retificando o Edital de Concurso Público Nº

002/2019 no seguinte item:

Onde se lê:

Art. 36 - No dia 16/08 a partir das 18h00 no Ginásio de

Esportes Pianão concorrerão as coreografias inscritas nas

categorias por Idade: Categoria Adulto, Categoria Sênior; e

nas Categorias Especiais: Categoria Cineastas

Homenageados, Categoria Série Websérie ou Minissérie,

Categoria Novelas, Categoria Cinema Nacional;

Art. 37 - No dia 17/08 a partir das 18h00 no Ginásio de

Esportes Pianão concorrerão as coreografias inscritas nas

categorias por Idade: Categoria Mirim, Categoria Infantil e

Categoria Juvenil;

.

Passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 36 - No dia 16/08 a partir das 18h00 no Ginásio de

Esportes Pianão concorrerão as coreografias inscritas nas

categorias por Idade: Categoria Adulto, Categoria Sênior; e

nas Categorias Especiais: Categoria Cineastas

Homenageados, Categoria Série Websérie ou Minissérie,

Categoria Novelas, Categoria Cinema Nacional;

Art. 37 - No dia 17/08 a partir das 18h00 no Ginásio de

Esportes Pianão concorrerão as coreografias inscritas nas

categorias por Idade: Categoria Mirim, Categoria Infantil e

Categoria Juvenil;

Parágrafo Único: A Prefeitura Municipal de Primavera

do Leste poderá alterar a ordem das categorias entre os dias

previstos nos artigos 36 e 37 conforme seu interesse;

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na

Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as

demais cláusulas e Anexos permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Primavera do Leste, 06 de agosto de 2019.

Maristela Cristina Souza Silva

Presidente da Comissão de Licitação
*Original assinado nos autos do processo.